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Proje Önerisi  

 

Yazılım Mühendisliği Tasarım Proje dersine ait proje önerisi,  çalışılacak konu  ile ilgili olarak 
açıklamaların iki sayfada yapıldığı 12 font, tek aralıklı, iki yana yaslanmış olarak hazırlanmalı 
ve Pusula sistemine 19 Ekim tarihine kadar yüklenmelidir.  Proje önerisi verilmeden önce 
benimle e-posta ile iletişime geçebilirsiniz.  Daha sonra görüşmelerimiz ortak olarak 
belirlediğimiz gün ve saatte yüz yüze gerçekleşecektir. İstisnai durumlarda gruplarla ayrı ayrı 
çevrimiçi toplantılar yapılabilir.   

Grup elemanlarının birinin ya da birkaçının herhangi bir raporda katkısı olmadığı 
belirlendiğinde (tabii ki mazeret dışında) ara sınav ve final sınavı değerlendirmesine 
alınmayacaktır.  

Proje önerisi dosyasının aşağıdakileri içerecek şekilde hazırlanmasına dikkat edilmelidir, 

- En üstte “Yazılım Mühendisliği Tasarım Projesi Önerisi” ibaresi   olmalıdır. Kapak sayfası 
istenmemektedir.  

- Daha sonra projenizinbaşlığı olmalı ve 14 font, bold, ortalanmış düzenlenmelidir. Başlığınız 
çalışmanızı açık olarak yansıtmalı ve kısaltması da eklenmelidir. Örneğin, ATM Dağıtımı ve 
Yönetimi Optimizasyonu (ATM-DYO) gibi.     

-Başlığın altına grup elemanlarının okul epostaları ve isimleri yazılacaktır.  

-Proje Konusunun Açıklanması: Çalışılacak konu gerekli bilgilendirme yapılır. Problem alanı 
ve geliştirilecek uygulamanın sektöre katkısı da bu bölümde açıklanmalıdır. 

-Çalışma konunuzun kullanımda olan uygulamalardan farkı, farklı bir başlık altında 
verilmelidir. Böylece bahar   döneminde geliştirilecek   yazılım ürününün işleyişi de özetlenmiş 
olacaktır. Örneğin, mevcut uygulamalarda bulunmayan bazı özelliklerin ortaya çıkarılması 
hedeflenerek anlatılabilir. 

-Güz dönemi çalışmanız ile ilgili kaynakça araştırması da yapılmalı ve öneri dosyasının sonuna 
Kaynakçalar başlığı adı altında eklenmelidir. 

ÖNEMLİ: Kullanılması düşünülen programlama dili ve teknolojiler ile ilgili yeni teknikler 
içermiyorsa proje önerisinde yer verilmez.  

                  Proje gruplarının ilerleyişi çalışılacak konuya göre farklılık gösterebilecektir.  

 

 


